ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

 октября 2015 г.
с; Ивановское
№

О включении в казну муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края детского игрового, спортивного оборудования, лавочек (скамеек) и урн для мусора, установленных на территории муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131 - Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 22 августа 2004 г. № 122 - ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении измененцй и дополнений в федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Совета депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края четвёртого созыва от 14 ноября 2012 года № 124 «Об утверждении Положения об управлении и распоряжении муниципальным имуществом, находящимся в собственности муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края»,руководствуясь статьями 51, 52 Устава муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края, Совет депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края четвертого созыва

РЕШИЛ:

1. Включить в казну муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района. Ставропольского края детское игровое, спортивное оборудование,  лавочки (скамейки) и урны для мусора, установленное на территории муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края, согласно приложений 1, 2.

2. Главному бухгалтеру администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края Долматовой И.И. включить  в реестр (казну) муниципального имущества муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края  детское игровое, спортивное оборудование, лавочки (скамеек) и урны для мусора, установленное на территории муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края в сети Интернет (www.ivanovskoe26.ru).
4. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании органа местного самоуправления муниципального образования Ивановского сельсовета «Вестник Ивановского сельсовета».
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета по бюджету, экономической политике, налогам, транспорту, муниципальной собственности, строительству, коммунальному хозяйству и тарифной политике.
6. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования
Ивановского сельсовета

Кочубеевского района Ставропольского края

А.И. Солдатов

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к решению Совета депутатов муниципального

образования Ивановского сельсовета
Кочубеевского района Ставропольского края

от    .10.2015 года №
ПЕРЕЧЕНЬ

ДЕТСКОГО ИГРОВОГО, СПОРТИВНОГО ОБОРУДОВАНИЯ, ЛАВОЧЕК (СКАМЕЕК) И УРН ДЛЯ МУСОРА, УСТАНОВЛЕННОГО НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ, ВКЛЮЧЕННЫХ В РЕЕСТР (КАЗНУ) МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ  С БАЛАНСА АДМИНИСТРАЦИИ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА.
	         1.
	Дана приобретения 31.12.2012

	БЛГО10106000011
	Горка детская (с. Ивановское ул. Вольная 9-11)

	2.
	31.12.2012

	БЛГ010106000010
	ГОРКА С НЕРЖАВЕЮЩИМ СПУСКОМ ИЭ 07 (с. Ивановское)

	3.
	19.06.2015

	БЛГ10134000194
	Детский  игровой комплекс ДИК( с.Веселое)

	4.
	18.06.2015

	БЛАГ 10134000192
	Детский игровой комплекс ДИК 30

	5.
	29.06.2015

	БЛГ 10134000191
	Детский игровой комплекс ДИК 30

	6.
	31.12.2012

	БЛГО10106000016
	ИЭ-02 Качели двойные

	7.
	31.12.2012

	БЛГО10106000017
	ИЭ-04 Качели-балансир

	8.
	30.06.2015

	БЛ АГ 10134000207
	Карусель 6 местная

	9.
	30.06.2015

	БЛ АГ 10134000208
	Карусель 6 местная

	10.
	30.06.2015

	БЛ АГ 10134000209
	Карусель 6 местная

	11.
	31.12.2012

	БЛГ010106000007
	КАРУСЕЛЬ ИЭ 03 ( с. Ивановское)

	12.
	30.06.2015

	БЛ  АГ 10134000208
	Качалка балансир двойная

	13.
	01.07.2015

	БЛГ 10134000193
	Качалка балансир двойная

	14.
	01.07.2015

	БЛГ 10134000192
	Качалка балансир тдвойная

	15.
	31.12.2012

	БЛГ010106000008
	КАЧЕЛИ БАЛАНСИР ИЭ 04 (с. Ивановское)

	16.
	29.06.2015

	БЛА Г 10134000198
	Качели двойные

	17.
	29.06.2015

	БЛА Г 10134000199
	Качели двойные

	18.
	29.06.2015

	БЛА Г 10134000200
	Качели двойные

	19.
	31.12.2012

	БЛГ010106000006
	КАЧЕЛИ ДВОЙНЫЕ ИЭ 02  (С.Ивановское)

	20.
	31.12.2012

	БЛГО10106000015
	Лавочка деревянная 1 (с. Ивановское ул. Вольная 9-11)

	21.
	31.12.2012

	БЛГ010106000016
	Лавочка деревянная 2 (с. Ивановское ул. Вольная 9-11)

	22.
	01.07.2015

	БЛГ10134000202
	Лиана детская

	23.
	30.06.2015

	БЛАГ10134000207
	Песочница "Большая"

	24.
	30.06.2015

	БЛ АГ10134000205
	Песочница "Большая"

	25.
	30.06.2015

	БЛ АГ10134000206
	Песочница "Большая"

	26.
	31.12.2012

	БЛГ010106000009
	ПЕСОЧНИЦА КВАДРАТНАЯ ИЭ 06 (с. Ивановское)

	27.
	17.03.2015

	благ10134000189
	Скамья

	28.
	17.03.2015

	благ10134000190
	Скамья

	29.
	17.03.2015

	благ10134000191
	Скамья

	30.
	17.03.2015

	благ10134000192
	Скамья

	31.
	17.03.2015

	благ10134000193
	Скамья

	32.
	17.03.2015

	благ10134000194
	Скамья

	33.
	17.03.2015

	благ10134000195
	Скамья

	34.
	17.03.2015

	благ10134000196
	Скамья

	35.
	17.03.2015

	благ10134000197
	Скамья

	36.
	17.03.2015

	благ10134000198
	Скамья

	37.
	24.06.2015

	БЛАГ 10134000193
	Скамья С -5

	38.
	01.07.2015

	БЛГ 10134000194
	Скамья С-5

	39.
	25.06.2015

	БЛАГ 10134000195
	Скамья С-5

	40.
	25.06.2015

	БЛАГ 10134000196
	Скамья С-5

	41.
	25.06.2015

	БЛАГ 10134000197
	Скамья С-5

	42.
	25.06.2015

	БЛАГ 10134000198
	Скамья С-5

	43.
	25.06.2015

	БЛАГ 10134000199
	Скамья С-5

	44.
	25.06.2015

	БЛАГ 10134000200
	Скамья С-5

	45.
	25.06.2015

	БЛАГ 10134000201
	Скамья С-5

	46.
	25.06.2015

	БЛАГ 10134000202
	Скамья С-5

	47.
	25.06.2015

	БЛАГ 10134000203
	Скамья С-5

	48.
	25.06.2015

	БЛАГ 10134000204
	Скамья С-5

	49.
	25.06.2015

	БЛАГ 10134000205
	Скамья С-5

	50.
	25.06.2015

	БЛАГ 10134000206
	Скамья С-5

	51.
	25.06.2015

	БЛАГ 10134000207
	Скамья С-5

	52.
	25.06.2015

	БЛАГ 10134000208
	Скамья С-5

	53.
	25.06.2015

	БЛАГ 10134000209
	Скамья С-5

	54.
	25.06.2015

	БЛАГ 10134000210
	Скамья С-5

	55.
	30.06.2015

	БЛА Г10134000199
	Скамья С-5

	56.
	30.06.2015

	БЛА Г10134000200
	Скамья С-5

	57.
	30.06.2015

	БЛАГ  10134000200
	Скамья С-7

	58.
	30.06.2015

	БЛАГ  10134000201
	Скамья С-7

	59.
	29.06.2015

	БЛГ 10134000196
	Скамья С7

	60.
	19.06.2015

	БЛГ10134000191
	Скамья С7

	61.
	19.06.2015

	БЛГ10134000193
	Скамья С7

	62.
	01.07.2015

	БЛГ 10134000197
	Скамья С7

	63.
	01.07.2015

	БЛГ 10134000198
	Скамья С7

	64.
	01.07.2015

	БЛГ 10134000199
	Скамья С7

	65.
	01.07.2015

	БЛГ 10134000200
	Скамья С7

	66.
	01.07.2015

	БЛГ 10134000201
	Скамья С7

	67.
	31.12.2012

	БЛГ010106000005
	Спортивный комплекс СК205 лестница3шт. кольца,, шест, ,шведская стенка., реш-ка,турник2

	68.
	31.12.2012

	БЛГ010106000004
	Спортивный комплекс СК206 (лестница2шт,кольца,шест,швед.стенка,решетка2шт,турник2шт.)

	69.
	31.12.2012

	БЛГО10106000013
	Турник трехуровневый (с. Ивановское ул. Вольная №9-11)

	70.
	01.07.2015

	БЛГ10134000201
	Урна УЕ-1

	71.
	26.06.2015

	БЛАГ 10134000194
	Урна УЕ-1

	72.
	23.06.2015

	БЛА Г10134000197
	Урна УЕ-1

	73.
	30.06.2015

	БЛ АГ 10134000202
	Урна УЕ-1

	74.
	30.06.2015

	Б ЛАГ 10134000203
	Урна УЕ-1

	75.
	31.12.2012

	БЛГО10106000012
	Шведская стенка (с.Ивановское ул. Вольная 9-11)

	76.
	31.12.2012

	БЛГО10106000014
	Щит баскетбольный (с. Ивановское ул. Вольная № 9-11)

ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к решению Совета депутатов муниципального

образования Ивановского сельсовета
Кочубеевского района Ставропольского края

от    .10.2015 года №
ПЕРЕЧЕНЬ

ДЕТСКОГО ИГРОВОГО, СПОРТИВНОГО ОБОРУДОВАНИЯ, ЛАВОЧЕК (СКАМЕЕК) И УРН ДЛЯ МУСОРА, УСТАНОВЛЕННОГО НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ, ВКЛЮЧЕННЫХ В РЕЕСТР (КАЗНУ) МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ  С БАЛАНСА  МУНИЦИПАЛЬНОГО КАЗЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА «КУЛЬТУРНО-СПОРТИВНЫЙ КОМПЛЕКС».
	         1.
	Дата приобретения 02.03.2015

	ФИС010106

000087
	Уличный тренажер «Силовой»

	2.
	05.03.2015

	ФИСО010106

000097

	Детское игровое оборудование

        ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к проекту решения Совета депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края о включении в казну детского игрового, спортивного оборудования,  лавочек (скамеек) и урн для мусора, установленных муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края

Предлагаемый проект решения разработан в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 22 августа 2004 г. № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, на основании решения Совета депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края четвёртого Созыва от 14 ноября 2012 года № 124 «Об утверждении Положения об управлении и распоряжении муниципальным имуществом, находящимся в собственности муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края», на основании свидетельств о государственной регистрации права от 17.09.2015 года, руководствуясь статьей 218 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьями 51, 52 Устава муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края,
Управляющий делами администрации

муниципального образования Ивановского сельсовета

Кочубеевского района Ставропольского края

З.В. Гальцева